**Guildhall Library, MSS 9065B and 9065, Libri Examinationum,
1487-1497 (with some earlier fragments)**

**Fragments 1460-62 and 1484 in the hand of Nicholas Parker, notary
public¹**

N.B.: these pages (folios 9r, 28r-34r, and 252v) appear to have been bound in with the later London Consistory court depositions at some later point, though they mostly relate to Nicholas Parker's appointment as registrar of the Archbishop of Canterbury, rather than his work with the bishop of London.

Joan Pytter c. John Gryme^a

Administration of case, 21 Oct. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 28r

[fol. 28r] Commissio in causa Pytter contra Gryme et Rede

Vicesimo primo die mensis Octobris anno domini millesimo CCCC^{mo} sexagesimo, indicione nona, pontificato sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pii divina providencia pape secundi anno tercio. In aula manerii de Lamethith, Winton' diocesis, Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Thomas permissione divina Cant' Archiepiscopus tocius Anglie primas et apostolice sedis legatus, judicialiter tunc ibidem sedens causam quandam appellacionis que in audiencia dicti reverendissimi patris pendet indecisa inter Johannam Pytter de Farley, Winton' diocesis, partem appellantem ex parte una, et Johannem Gryme dicte diocesis, parte appellantam ex altera, venerabilibus viris Magistro Rogero Radclyff et Johanni Druell legum et utriusque juris doctoribus conjunctim et divisim ad cognoscendum et procedendum ac fine debito terminandum eandem cum omnibus et singulis suis incidentibus, dependentibus et connexis quibuscumque commisit tunc ibidem ad petitionem Kent et Naseby et in presencia Kenegey, me Nicholao Parker notario publico tunc ibidem presente et premissa audiente.

Abbot and convent of St. Germain at Selby c. Edmund Meryhall, John Norys, and Joan Chanell

Administration of case, 21 Oct. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 28rv

Commissio in causa Selby [contra] Meryhall et [alios]

^a I am least sure of my transcriptions of the procedural passages in this section. Suggestions welcome. SMcS.

Eisdem die, loco, anno domini, indicione et pontificato predictis, idem Reverendissimus pater judicialiter ibidem sedens quandam causam reparacionis que a diu in audiencia sua pendebat indiscussa inter religiosos viros Abbatem et Conventum Monasterii sancti Germanii de Selby ordinis sancti Benedicti proprietarorum ecclesie parrochialis de Stanford Lincoln diocesis contra [fol. 28v] et adversus Edmundum Meryhall, Johannem Norys, et Johannam Chanell executores testamenti sive ultime voluntatis domini Roberti Serff Rectoris dum vixit dicte ecclesie de Stanford venerabilibus viris Magistro Rogero Radclyff legum et Johanni Druell utriusque Juris doctoribus conjunctim et divisim cum omnibus et singulis suis incidentibus, dependentibus, et connexis quibuscumque ad cognoscendum et procedendum in eadem ac fine debito terminandum eandem commisit potestatem et vices suas tunc ibidem ad petitionem Magistri Roberti Kent procuratoris dictorum abbatis et conventis et in presencia Magistri Johannis Lord procuratoris partis ree supradicte presentibus Naseby Chaunt et Kenegey et aliis ac me Nicholao Parker notario publico eciam ibidem presente et premissa audiente.

John Rede c. Joan Pytter and John Gryme

Administration of case, 23 and 30 Oct., 6 Nov. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 28v-30r

In causa matrimoniali Johannis Rede contra Johannam Pytter et Johannem Gryme, eodem vicesimo tercio die Octobris, in ecclesia Cathedrali sancti Pauli London, coram dicto venerabili viro Magistro Johanne Druell, commissario inter partes predictas specialiter deputato judicialiter ibidem sedente, comparuit Magister Robertus Kent et^a quoddam procuratorum pro dicto Henrico^b Rede de Benstede, Winton' diocesis, sigillo venerabilis viri domini Archidiaconi Winton' ut apparuit sigillatum realiter exhibuit et fecit se partem pro eodem. In presencia Magistri Johannis Naseby quoddam procuratorum pro dicta Johanna Pytter [fol. 29r] de Shalden dicte Winton' diocesis sigillo venerabilis Officialis domini Archidiaconi Winton' ut apparuit sigillatum realiter eciam exhibeatis et facientis se partem pro eadem. Et tunc comparuit Magister Thomas Kenegey et quoddam procuratorum pro dicto Johanne Gryme ville Southampton sigillo Officialis Consistorie Episcopalis Winton' ut apparuit sigillatum realiter exhibuit et fecit se partem pro eodem. In quorum presencia dictus Magister Robertus Kent procurator predictus quendam libellum in scriptis conceptum realiter proposuit, ad quem quidam libellum dictus Johannes Naseby procurator dicte Johanne Pytter litem contestabatur^c affirmative sic dicendo dico narrata prout narratur in dicto libello vera non esse et ideo petita prout petuntur in eodem fieri debere et tunc Magister Robertus Kent super eodem libello quinque testes produxit videlicet Petrum Lee, Johannem Wrote, Edwardum Holewey, Ricardum Horsman, et Johannem Turnour, quos dictus dominus Commissarius admisit et jurare fecit, dicto Magistro Thoma Kenegey

^a realiter exhibuit *deleted*; presumably "et" should be, too.

^b Henrico: sic *for John*?

^c Negative sic dicendi dico *deleted*

protestante de dicendo contra dictos testes et eorum dicta et cetera et consequenter tunc ibidem dictus Magister Johannes Naseby procurator predictus in presencia dicti Magistri Thome Kenegey quendam libellum pro dicta Johanna in scriptis conceptum realiter proposuit et quendam processum Judicis a quo clausum et sigillatum realiter exhibuit quem quid processum ad ipsius Magistri Johannis Naseby petitionem prefatus dominus Commissarius publicavit et decrevit partibus copias eiusdem.

[fol. 29v] xxiii^{cio} die Octobris in loco Consistoriali

In causa commissa Pytter contra Gryme coram dicto domino Commissario judicialiter sedente Magister Thomas Kenegey procurator productus in presencia Magistri Johannis Naseby procuratoris dicte Johanne ad libellum alias per dictum Magistrum Johannem Naseby propositum litem contestabatur negative sic dicendo et cetera vera non esse et cetera. Et tunc dictus dominus Commissarius publicavit dicta testium in dicta causa productorum et examinerum et decrevit partibus copias eorundem ad petitionem Roberti Kent procuratoris predicti.

Abbot and convent of St. Germain at Selby c. Edmund Meryhall, John Norys, and Joan Chanell

Administration of case, 23 and 30 Oct., and 6 Nov. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 29v-30r

In causa commissa Selby contra Meryhall et alios dominus Commissarius antedictus ad petitionem Magistri Roberti Kent et in presencia Magistri Johannis Lord publicavit dicta testium in huiusmodi causa productorum examinerum et decrevit partibus copias eorundem, dicto Magistro Lord huiusmodi publicacioni dissenti et alleganti quod restant sibi termini productorum super materia sufficientie alias per eum proposita ut asseruit.

Penultimo die Octobris in loco Consistorie ecclesie sancti Pauli

In causa commissa Selby contra Meryhall et alios prefatus dominus Commissarius judicialiter ibidem sedens assignavit dicto Magistro Johanni Lord in presencia Magistri Roberti Kent ad dicendum contra testes et eorum dicta ad xiii diem mensem Novembris proximum futurum.

[fol. 30r]

Sexto die mensis Novembris in loco Consistoriali

In causa commissa Selby contra Meryhall et alios Kent in presencia Lord dedit et proposuit certas posiciones in scriptis quas peccit admitti et cetera. Et tunc ad ipsius petitionem prefatus dominus Commissarius easdem salvo jure impertinencium et non admittendo admisit et assignavit dicto Lord ad respondendum eisdem in die jovis proximo.

John Sewale c. Elizabeth Sewale**Administration of case, 10, 11, 13 Nov. 1460****LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 30rv**

Commissio facta Druell ad examinandum Elizabeth Sewale super posicionibus

x^{mo} die mensis Novembris anno domini M^o CCCC^{mo} lx^{mo}, in domo capitulari ecclesie Cathedrali sancti Pauli London, dominus auditor ibidem judicialiter sedens commisit potestatem magistro Johanni Druell utriusque juris doctori ad procedendum contra Elizabeth Sewale et eam excommunicandum casu quo non comparuerit coram eo in ecclesia Cathedrali sancti Pauli London xi^{mo} die instantis mensis Octobris proximi futuri et si comparuerit coram eo ad compellendum eam per censuras ecclesiasticas personaliter respondere posicionibus per partem Johannis Sewale junioris ministratis et eandem fideliter examinandum super eisdem ad petitionem Magistri Johannis Naseby et cetera.

xi^{mo} die mensis Novembris, anno domini supradicto, coram dicto Magistro Johanne Druell commissario antedicto in ecclesia Cathedrali sancti Pauli London judicialiter sedente comparuit Magister Johannes Nasbey procurator Johannis [fol. 30v] Sewale junioris et quoddam certicatorum Willelmi Naseby literati mandati in hac parte in dorso eiusdem decretis scriptum ac sigillo Officialis domini Archi' Surrey ut apparuit sigillatum realiter exhibuit per quod apparuit Elizabeth Sewale personaliter et peremptorie ad hos diem et locum fuisse et esse citatam et accusavit contumaciam ipsius Elizabeth sepius publice preconisatam et non comparentem quam quid Elizabeth sic publice preconisatam et minime comparentem prefatus dominus Commissarius pronunciavit contumacem et in penam contumacie sue huiusmodi dictum certicatorum in eodem statu in quo iam est usque ad et in diem Jovis proximo continuavet. Quo die jovis adveniente, videlicet xiii^{mo} die dicti mensis Novembris in loco Consistorie ecclesie Cathedrali sancti Pauli London coram dicto Magistro Johanne Druell ibidem judicialiter sedenti comparuit dictus Magister Johannes Naseby procurator dicti Johannis Sewale [...] et accusavit contumaciam dicte Elizabeth Sewale sepius publice preconisata et non comparentis quam dictus dominus Commissarius pronunciavit contumacem et in penam contumacie sive huiusmodi ipsam Elisabeth ad instantem petitionem partis dicti Johannis Sewall ab ingressu ecclesie suspendedit tunc ibidem in scriptis ut patet in cedula.

Suspensia Elizabeth Sewale^a**Abbot and convent of St. Germain at Selby c. Edmund Meryhall, John**

^a Suspensia ... Sewale *in margin*

Norys, and Joan Chanell

Administration of case, 13 Nov. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fols. 30v-31r

xiii die Novembris in loco Consistorie sancti Pauli London

In Selby contra Meryhall et alios Magister Johannes [fol. 31r] Lord in presencia dicti Magistri Roberti Kent dedit et proposuit certas responsiones in scriptis ad posiciones alias per dictum Magistrum Robertum Kent propositas et ministratas. Aceciam certas excepciones contra testes et eorum dicta in scriptas conceptas realiter proposuit quas peciit admitti et obtulit se probaturas easdem juxta juris exigenciam per loco et tempore optimis.

Joan Catton c. Peter Kyppynger

Administration of case, 24 Nov., 28 Nov., 4 Dec., 15 Dec. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 31r

Vicesimo quarto die mensis Novembris anno domini indicione et pontificato predictis, in ecclesia beate Marie de Arcubus London, coram venerabili viro Magistro Johanne Ryvet legum doctori Commissario in hac parte ut dicitur deputato comparuit Magister Robertus Kent procurator Johanne relicte Barthomomei Pollard nuper defuncti modo uxoris Jacobi Catton et in presencia Magistri Thome Kenegey procuratoris Petri South Kyppynger et alios produxit tres testes videlicet Thomam Fernory, Willelmum Brown, et Willelmum Legge produxit^a quos dictus dominus Commissarius admisit et jurare fecit de dicendo veritatem et cetera, dicto Magistro Thoma Kenegey protestante de dicendo contra dictos testes et eorum dicta si et cetera, et petente ac peciit terminum sibi assignari ad ministrandum interrogatoria cui dictus dominus commissarius assignavit ad ministrandum interrogatoria huiusmodi citra horam novenam diei mercurii proximo futuro et assignat eisdem testibus ad subeundem examinacionem hora secunda post meridiem eiusdem diei mercurii proximo.

John Rede c. Joan Pytter and John Gryme

Administration of case, 28 Nov. 1460

LMA, DL/C/A/001/MS09065, fol. 31v

[fol. 31v] Pytter contra Gryme

Vicesimo octavo die dicti mensis Novembris anno domini Indicione et pontificato predictis in loco Consistorie predicto coram dicto domino Commissario judicialiter ibidem sedente comparuit dictus Johannes Naseby in presencia dictorum Magistrorum Roberti Kent et

^a produxit ... produxit *sic in ms*

Thome Kenegey et quoddam instrumentum appartionem in se continens signo et subscripcione mei Nicholai Parker realiter exhibuit.

Pytter contra Gryme

Quarto die mensis decembris Anno domini Indiccione Pontificato et loco Consistoriali predictis coram dicto domino commissario judicialiter ibidem sedente comparuit dominus Magister Thomas Kenegey procurator predictus in presencia dictorum Magistrorum Roberti Kent et Johannis Naseby procuratorum antedictorum et verba allegavit quod si et quatenus iudex a quo in dicta causa aliquam sententiam tulit, illa tulit juste, recte, rite et legitime sufficientem habens potestatem / et verba posuit dicto Magistro Johanne Naseby quod Magister Thomas Foret est Officialis Consistorii Winton' et pro tali dictus, tentus et reputatus, qui respondit quod credit quod est Officialis ibidem et pro tali dictus, tentus, et reputatus. Et tunc prelibatus dominus Commissarius assignavit eisdem procuratoribus ad proponendum omnia in facto consistencia ad diem martis proximum futurum. Ipso die martis adveniente, videlicet ix^o die dicti mensis decembris anno domini Indiccione et pontificato predictis in ecclesia Cathedrali sancti Pauli London, supradictus dominus Commissarius judicialiter sedens in presencia dictorum Magistrorum Johannis Naseby et Thome Kenegey dictam causam in eodem [fol. 32r] statu in quo iam est usque ad et in diem crastinum continuavit. Quo die crastino adveniente videlicet decimo die dicti mensis decembris anno domini, indiccione, pontificato, et ecclesia cathedrali sancti Pauli predictis coram dicto domino Commissario judicialiter sedente dictus Magister Johannes Naseby in presencia dictorum Magistrorum Roberti Kent et Thome Kenegey ad posiciones dicti Magistri Thome Kenegey fatebatur quod Magister Willelmus Calverhill habuit potestatem ad cognoscendum et sentenciandum in dicta causa prout in processu et in actis eiusdem continetur. Et dictus Magister Thomas Kenegay fatebatur quod dominus Cant' Archiepiscopus alias commisit dictam causam dicto Magistro Johanni Druell cognoscendam et finaliter terminandum. Et tunc dictus dominus Commissarius assignavit eisdem procuratoribus ad concludendum in dicta [causa] vel dicendam causam quare non ad diem veneris proximum. Dicto die veneris adveniente, videlicet xii die dicti mensis decembris anno domini indiccione pontificato et loco Consistoriali predictis, dominus Commissarius judicialiter ibidem sedens in dicta causa cum Magistro Roberto Kent et Johanne Naseby conclusionem petentibus et secum concludente conclusit et habuit pro concluso in presencia dicti Magistri Thome Kenegey concludere non curantis sed differencientis et assignavit eis diem lune proximo ad audiendum sententiam in dicta causa ferri diffinitivam dictam sed Magistro Thoma Kenegey huiusmodi assignacioni dissenti.